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Lubartów, dnia 7 listopada 2019 roku

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dot. Postępowanie konkursowe Nr SZP.KUM.3/2019

   
NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ 
W ZAKRESIE DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ
NA RZECZ PACJENTÓW  SPZOZ W LUBARTOWIE



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, 21-100 Lubartów, ul. Cicha 14 działając na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018, poz. 2190 ze zm.), informuje, że wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego postępowania, na które Udzielający Zamówienia udziela następujących odpowiedzi:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 14.11.2019. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszą prośbę motywujemy bardzo krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty. Oferenci na przygotowanie oferty mają niespełna 4 dni robocze co jest czasem niewystarczającym na rzetelne przygotowanie oferty. Dodatkowy czas przyczyni się do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia, w tym oględzin pomieszczeń do dzierżawy. Czym samym umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.
Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert wyznaczono na 14.11.2019 roku zgodnie ze zmianą ogłoszenia z dnia 5 listopada 2019 roku.

2. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej.  Wg naszej wiedzy i opinii, okres jednego tygodnia to stanowczo za mało na przygotowanie dokumentów.
Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert wyznaczono na 14.11.2019 roku zgodnie ze zmianą ogłoszenia z dnia 5 listopada 2019 roku.

3. Rozdział III ust. 1 lit. a, Rozdział IV ust. 47, Rozdział V ust. 3, załącznik nr 1 do SWKO, załącznik nr 3 do SWKO par. 2 ust. 2, par. 3 ust. 2, par. 7 ust. 2 lit. c, Załącznik nr 4 do SWKO par. 3 ust. 2 – uprzejmie prosimy o wyjaśnienie i korektę zapisów dotyczących badań histopatologicznych – zakres badań opisany w załączniku nr 2 do SWKO nie zawiera badań tego typu.
Odpowiedź: Dokonano wykreślenia zapisów dot. badań histopatologicznych.
Modyfikacja SWKO w załączeniu.

4. Rozdział IV ust. 1 tiret trzecie – prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający zamówienia przewiduje dzierżawę dodatkowej powierzchni, przeznaczonej na prowadzenie pracowni mikrobiologii? Powierzchnia przeznaczona do dzierżawy, zgodnie z zapisami umowy dzierżawy (załącznik nr 4 do SWKO) – 112,60 m2 – nie pozwala na utworzenie, zarejestrowanie i działanie prawidłowej pracowni mikrobiologii. Jeżeli nie jest możliwe wydzierżawienie dodatkowej powierzchni z przeznaczeniem na pracownię mikrobiologii prosimy o możliwość wykonywania badań mikrobiologicznych poza siedzibą Udzielającego zamówienia z zachowaniem czasów oczekiwania na wynik i wszystkich wymogów dotyczących badań mikrobiologicznych, opisanych w SWKO.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość wykonywania badań mikrobiologicznych poza siedzibą Udzielającego zamówienia z zachowaniem czasów oczekiwania na wynik i wszystkich wymogów dotyczących badań mikrobiologicznych, opisanych w SWKO.
Modyfikacja SWKO w załączeniu.

5. Rozdział IV ust. 13 oraz Załącznik nr 3 do SWKO par. 4 ust. 1 – prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający zamówienia posiada czy nie posiada sprzęt przeznaczony do dzierżawy – w rozdziale IV ust. 13 jest zapis, iż Udzielający zamówienia nie posiada aparatury własnej będącej na wyposażeniu laboratorium podczas gdy par. 4 ust. 1 projektu umowy obliguje Przyjmującego zamówienia do dzierżawy sprzętu medycznego stanowiącego własność Udzielającego zamówienia.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie posiada sprzętu i aparatury przeznaczonej do dzierżawy.  Modyfikacja SWKO w załączeniu.

6. Rozdział IV ust. 41 tiret dziewiąte, dziesiąte  i jedenaste – prosimy o wyjaśnienie w jakim celu preparaty mikroskopowe, surowice i osocza oraz krew pełna mają być przechowywane przez Przyjmującego zamówienia przez okres wskazany w SWKO.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla z SWKO przywołany w pytaniu zapis. 

7. Rozdział V ust. 17 – czy Udzielający zamówienia ma zgodę wymaganą przez art. 54 ust. 2 i 3 Ustawy o działalności leczniczej na oddanie w dzierżawę pomieszczeń laboratorium?
Odpowiedź: Udzielający zamówienie przed zawarciem umowy przekaże Przyjmującemu zamówienie uwierzytelnioną kopię zgodę wymaganą przez art. 54 ust. 2 i 3 ustawy o działalności leczniczej.

8. Rozdział VI ust. 16 – prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Przyjmujący zamówienie powinien zatrudniać specjalistę hematologa i do jakich zadań osoba ta byłaby potrzeba w realizacji umowy z Udzielającym zamówienie?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla z SWKO przywołany w pytaniu wymóg. 

9. Rozdział V ust. 16 oraz rozdział VIII kryteria pozacenowe – prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu ilości akredytowanych, wymaganych parametrów w normie ISO 15189 – w rozdziale V ust. 16 mowa jest o 20 parametrach natomiast w rozdziale VIII kryterium pozacenowe trzecie mowa jest już o 60 parametrach.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że pozacenowe kryterium oceny oferty wymaga podania ilość akredytowanych laboratoriów zgodnych z normą ISO 15189 lub ISO 17025 obejmujący min. 20 parametrów.

10. Rozdział VIII kryteria pozacenowe, kryterium piąte – prosimy o wyjaśnienie o jakie pracownie chodzi i o jakich specjalistów chodzi.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla z SWKO przywołany w pytaniu kryterium pozacenowe. Jednocześnie ulega zmianie maksymalna ilość jaką Przyjmujący zamówienie może uzyskać w ocenie kryteriów pozacenowych – max 33 pkt. Zmiany zostały wprowadzone do treści SWKO – w załączeniu.

11. Załącznik nr 1 do SWKO ust. 5 oraz załącznik nr 3 do SWKO par. 4 ust. 3 – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy terminami uruchomienia połączenia systemów HIS i LIS – w załączniku nr 1 zapisany jest maksymalny termin na uruchomienie połączenia 1 miesiąc od dnia podpisania umowy podczas gdy w par. 4 ust. 3 projektu umowy znajduje się zapis zobowiązujący do wykonania połączenia i jego funkcjonowania od 1 dnia trwania umowy.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że terminami uruchomienia połączenia systemów HIS i LIS wynosi maksymalnie 1 miesiąc od dnia podpisania umowy.

12. Załącznik nr 3 do SWKO par. 4 ust. 4 – prosimy o wyjaśnienie kto odpowiada za opracowanie scenariusza testów integracji i kiedy ma być on dostępny?
Odpowiedź: Za opracowanie scenariusza testów integracji odpowiada Udzielający zamówienia i wymaga aby testy przeprowadzić co najmniej 5 dni przed pełną integracją z systemem informatycznym Udzielającego Zamówienia. i kiedy ma być on dostępny

13. Załącznik nr 3 do SWKO par. 10 ust. 4 oraz załącznik nr 4 do SWKO par. 10 ust. 1 – zwracamy uwagę, że okres trzech lat, liczony od dnia 1 grudnia 2019 r. kończy się dniem 30 listopada 2022 roku. Okres do 31 grudnia 2022 r. to 37 miesięcy a więc 3 lata i 1 miesiąc. Istnieje również rozbieżność pomiędzy projektami umów w zakresie okresu trwania umowy – w załączniku nr 3 umowa ma trwać do 31.12.2022 a w załączniku nr 4 do 30.11.2022 r. Uprzejmie prosimy o korektę zapisów.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że termin realizacji zamówienia wynosi 36 miesięcy tj. 1 grudnia 2019 roku do 30 listopada 2022 roku.

14. Załącznik nr 4 do SWKO par. 1 ust. 1 oraz par. 9 ust. 1 – prosimy o podanie jaka jest prawidłowa powierzchnia do dzierżawy – 112,60 m2 (par. 1 ust. 1) czy 120,16 m2 (par. 9 ust. 1)?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że powierzchnia do dzierżawy wynosi 112, 60 m2.

15. Załącznik nr 4 do SWKO par. 9 ust. 1 – prosimy o podanie jaka jest prawidłowa stawka czynszu dzierżawy pomieszczeń – liczbowo zapisano kwotę „45,00 zł netto” podczas gdy słownie podano „szesnaście 47/100 zł)”.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że cena dzierżawy 1 m2 wynosi 45,00 zł. netto + obowiązujący podatek VAT. (słowienie: czterdzieści pięć złotych 00/100 netto plus obowiązujący podatek VAT).

16. Załącznik nr 2 do SWKO poz. 33, 34 i 35 – zgodnie z obowiązującymi wytycznymi diagnostyka zakażeń Clostridium difficile obejmuje jednoczesne oznaczenie antygenu GDH i toksyn A i B w kale. Prosimy o możliwość przedstawienia w ofercie, we wszystkich trzech pozycjach, propozycji cenowej oznaczenia kompleksowego antygenu GDH i toksyn A/B.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla z Załącznika nr 2 pozycje 33, 35 
i 36. Poszczególne pozycje wykazu otrzymują nr od 1 do 168.

[bookmark: _GoBack]
17. [bookmark: _Hlk23973528]Prosimy o wyjaśnienie, czy projekt umowy dzierżawy pomieszczeń obejmować będzie również obecnie dzierżawione pomieszczenia punktu pobrań w Kocku, przy ul. 1 Maja 3? Jeżeli tak, bardzo prosimy o uzupełnienie brakujących zapisów.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że umowa dzierżawy obejmuje również pomieszczenia punktu pobrań w Kocku, przy ul. 1 Maja 3. Dokonano modyfikacji SWKO.

18. Jaka jest nazwa i kto jest producentem systemu  informatycznego (obsługującego protokół wymiany danych HL7) używanego przez udzielającego zamówienia?
Odpowiedź: Mediqus/Gabos.

19. Jaki jest przewidziany czas na uruchomienie integracji pomiędzy systemem Przyjmującego zamówienie a systemem udzielającego zamówienia.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza, że terminami uruchomienia połączenia systemów wynosi maksymalnie 1 miesiąc od dnia podpisania umowy.



Odpowiedzi na zadane pytania zostały zamieszczone na stronie internetowej SPZOZ w Lubartowie 
w dniu 7 listopada 2019 roku oraz przekazane do uczestników postępowania drogą elektroniczną.



	p.o. Dyrektor – Sylwia Domagała




/podpis nieczytelny/




	ul. Cicha 14    |  21-100 Lubartów    |
tel. 81 855 20 41 |   fax. 81 855 28 76  |
www.spzoz-lubartow.pl  |
	Regon: 431219957    |
NIP: 7141632875      |
KRS: 0000098568     |
	            [image: ]



	
	Strona 2z2
	

	
	
	



image1.png




image2.png




image3.png
TOVRheinland

| PEERTYFROWAND

System
zarzgdzania

150 9001:2015

v luv.com

1D 8106073163




